
z obsahu
Přesná střelba 
na extrémni 
vzdálenosti

fm*Y' m

10 profil
Alfa Para 9241

jLflB zajímavost
Pistole Vektor CPI

21 představujeme
Samonabíjecí Fabarm P.S.S.10

24 test
Taurus PT 709/740

28 airsoft
ColtXM 177 Commando

44 historie
Verdunské peklo dnes

4Б reportáž
Memorial Air Show

49 představujeme
LWRC M6A2

54 doplňky
Extrémně svítivé Fénixy

Udělejte svým blízkém radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

59 exkluzivní test
PKM vs. FN MAG . A

10 -trt* 2011
Б4 reportáž
Dobřanský LOS

6Б testujeme 
střelnice
Avim - střelnice 
uprostřed Prahy

30 fotoreportáž
Knifefest 2011I

Pf 35 dlouhé zbraně
Brokové kozlice Fabarm Axis

■

i Field a Axis Sporting

38 profil
CheyTac Intervention M200

^SHOVJ V ROUDNICI ŇADREM

SSf^Sä

56 reportáž
Válka chemiků

Б8 profil
Velkokapacitní „Kanaďanka“

74 sport
Extreme Euro Open

76 aktuálně
Novinky od firmy Falco

81 reportáž
Italské válečné muzeum 
Rovereto

84 co nosíme sebou
25th Infantry Division US Army 
„Tropic Lighting“

87 představujeme 
firmu
Armyworld obléká do lesa 
i do města - a kvalitně

91 chladné zbraně
Zbraň jako nástroj spravedlnosti

95 seriál
Škola střelců

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou.

Pro další informace volejte na 281 090 620 (621),
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

O
B

SA
H

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

